
Post <post@skarsvag-ror.no>

Vann på Kårbøneset
2 e-poster

Jorunn Kjønås <joppe-50@hotmail.com> 18. november 2020 kl. 23:18
Til: Post <post@skarsvag-ror.no>

Hei Merete

Videresender Mail fra styreleder. Hvis ikke dette fører til noe positivt, da er toget gått.

Mvh
Jorunn Kjønås

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: "Eilif H. Johannesen" <ehjohannesen@gmail.com>
Dato: 18. november 2020 kl. 22:43:41 CET
Til: "jan.hovland40@gmail.com" <jan.hovland40@gmail.com>, Jan Myrås <jan.myraas@gmail.com>,
Audun Øiestad <oeiestad@online.no>, Lingjerde Tom <tom@boligsenteret.no>, "mayfoss@gmail.com"
<mayfoss@gmail.com>, Jannicke <jannicke.rokne@hotmail.com>, Ole Petter Eknes <oleekn@gmail.com>,
Tom Pedersen <9522tom@gmail.com>, ann karine ringstad <ankiring@gmail.com>, Post <post@bgl.no>,
Haakon Johnsen <haakon.johnsen@outlook.com>, "Kleppe, Lisbeth" <lisbeth.kleppe@hi.no>, Ole Kleppe
<olejkleppe@hotmail.com>, Roald André Eriksen <roald@seram.no>, Knut Ronald Ekseth
<knekseth@broadpark.no>, kjellaug lokken <klokken@mail.com>, Gunnar Jetmundsen
<anmaekne@online.no>, Gunnar Jetmundsen <gunnarjet@gmail.com>, "Åse og Asbjørn Hytte: 21
Eliassen" <asbelias@online.no>, "kjell.johansen@bkk.no" <kjell.johansen@bkk.no>, Ole Bjoern Rekk <ol-
rek@online.no>, "tuttar@online.no" <tuttar@online.no>, Jorunn Kjønås <joppe-50@hotmail.com>, Andreas
Lingjerde <andreas.lingjerde@gmail.com>, Cathrine Svanevik <cath.svane@gmail.com>, Jan-Åge
<janisen@hotmail.com>, Kim Nathaniel Solvi <kimnathaniel@live.no>, June Eide Viken
<kimjune_83@hotmail.com>, Jan Ove Teigstad <jatei73@gmail.com>, lise-tr <Lise-tr@online.no>, Karen
Gaarder <karen_gaa@hotmail.com>
Emne: Vann

Vi har hatt et nytt møte i gruppen vedrørende vann.
Vi har vært igjennom all tilgjengelig dokumentasjon og laget en god oppstilling over søknader og
godkjenninger, herunder ferdigattester. En oversiktlig presentasjon er laget i PowerPoint hvor utdrag av
vedtak, hvem som har signert etc. er tatt med.

Alt som er gjort har vært i samråd med kommunen og vi har omfattende dokumentasjon på at tiltakene har
vært kjent og er godkjente av alle instanser, herunder Meland Kommune, Jordskifteretten og Hordaland
Fylkeskommune. Dokumentene beskriver entydig bruk av fellesarealene.

Tom ringer til Linda Folkestad en av de nærmeste dagene. Deretter oversendes
sannsynligvis presentasjonen og sentrale dokumenter. Dersom Alver Kommune ønsker et møte, vil vi stille
på dette.

Dette til orientering og hovedsakelig for de som er i prosessen med å søke om vann.

--
Med vennlig hilsen

Eilif Johannesen
Sleipners veg 9H
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5221 Nesttun 

Mobil: 98236402

Post <post@skarsvag-ror.no> 19. november 2020 kl. 07:48
Til: Hogne Askeland <hogne.askeland@alver.kommune.no>

Hei Hogne!

Fikk i dag en videresendt mail fra Kårbøneset styreleder. 

Sender denne til deg slik at du er oppdatert. Så håper vi at kommunen kan komme med en løsning til slutt..

På forhånd takk !

Ha en fortsatt fin dag !

Med vennlig hilsen
 
Merete N. Skarsvåg
Skarsvåg Rør og Interiør as
Tlf. 56 17 07 10 Mob. 90 83 54 61
[Sitert tekst skjult]
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